

MAK Trading ApS

Dalbyvej 4
7560 Hjerm

CVR-nr. 38 57 26 36

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. november 2022

Mathias Ancher Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAK Trading ApS
Dalbyvej 4
7560 Hjerm

CVR-nr.: 38 57 26 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Mathias Ancher Kjærgaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge smykker, ure og andre pyntegenstande samt investering i værdipapir og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 689.646, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.466.174.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.457.423 | 1.006.307 |
| Personaleomkostninger | 2 | -428.056 | -326.105 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 1.029.367 | 680.202 |
| Afskrivninger | | -69.967 | -51.273 |
| Andre driftsomkostninger | | -51.065 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 908.335 | 628.929 |
| Finansielle indtægter | | 72.917 | 135.258 |
| Finansielle omkostninger | | -95.191 | -109.628 |
| Resultat før skat | | 886.061 | 654.559 |
| Skat af årets resultat | | -196.415 | -145.495 |
| Årets resultat | | 689.646 | 509.064 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 57.200 | 56.500 |
| Overført resultat | | 632.446 | 452.564 |
| | | 689.646 | 509.064 |

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Udlejningejendom | | 4.143.759 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 78.887 | 116.079 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 4.222.646 | 116.079 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.222.646 | 116.079 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.277.937 | 201.649 |
| Varebeholdninger | | 1.277.937 | 201.649 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 20.544 | 20.544 |
| Andre tilgodehavender | | 120.914 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.918 | 4.355 |
| Tilgodehavender | | 150.376 | 24.899 |
| Værdipapirer | | 477.192 | 512.108 |
| Værdipapirer | | 477.192 | 512.108 |
| Likvide beholdninger | | 137.149 | 923.580 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.042.654 | 1.662.236 |
| Aktiver i alt | | 6.265.300 | 1.778.315 |

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.358.974 | 726.528 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital | | 1.466.174 | 833.028 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.346 | 4.203 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 5.346 | 4.203 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.191.777 | 0 |
| Leasingforpligtelser | | 37.200 | 66.880 |
| Selskabsskat | | 181.272 | 147.180 |
| Deposita | | 51.400 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 3.461.649 | 214.060 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 256.276 | 30.096 |
| Banker | | 548.412 | 0 |
| Kreditinstitutter | | 89.973 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 14.873 | 4.873 |
| Selskabsskat | | 0 | 82.755 |
| Anden gæld | | 422.597 | 609.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.332.131 | 727.024 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.793.780 | 941.084 |
| Passiver i alt | | 6.265.300 | 1.778.315 |
| Oplysning om dagsværdi | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 726.528 | 56.500 | 833.028 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets resultat | 0 | 632.446 | 57.200 | 689.646 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 50.000 | 1.358.974 | 57.200 | 1.466.174 |

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Værdipapir

Ultimo værdi af aktiver, målt til dagsværdi, udgør kr. 477.192. Ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen, udgør kr. 72.917.

2 Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger | 425.500 | 323.833 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.556 | 2.272 |
| | 428.056 | 326.105 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

3 Materielle anlægsaktiver

| | | |
|--|----------------------------|--|
| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | 0 | 78.887 |

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2021 kr. | Gæld 30. juni 2022 kr. | Afdrag næste år kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|-----------------------------|------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 3.263.777 | 72.000 | 2.903.176 |
| Leasingforpligtelser | 96.976 | 67.296 | 30.096 | 0 |
| Selskabsskat | 147.180 | 335.452 | 154.180 | 0 |
| Deposita | 0 | 51.400 | 0 | 51.400 |
| | 244.156 | 3.717.925 | 256.276 | 2.954.576 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.263, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 4.144.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 550, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 550 deponeret til sikkerhed for bankgæld.